

	
	

	


		
	
        [image: BARCO specialisté na čárové kódy a RFID]	O nás
	Řešení


	EasyAsset: inventarizace a správa majetku
	SmartLabeling: řešení pro efektivní tisk etiket
	SmartStock.WMS: Warehouse Management System
	Sledování tabákových výrobků (TPD)



	Služby


	RFID konzultace a návrhy řešení
	Potisk etiket
	Servis a profylaxe tiskáren etiket
	Servis mobilních terminálů a skenerů čárových kódů
	Technická podpora
	Návrhy, instalace a měření WiFi sítí



	Produkty


	RFID
	Snímače čárových kódů
	Mobilní terminály
	Tiskárny etiket
	Etikety a barvicí pásky pro tiskárny etiket
	WiFi sítě
	Software



	Reference
	E-shop
	Kariéra
	Kalkulátory
	Kontakty
	Hledat
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		

		




		
	

	Chyba 404 - stránka nenalezena
Jste zde: Domů1 / 404 Not Found





		
			
						
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			










    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		





						

					

						Kde nás najdete
BARCO, s.r.o.

Hradišťská 766

687 08 Buchlovice

Tel.: +420 572 520 052

Fax: +420 572 520 032

E-mail: sales@barco.cz



Poslední novinky
	[image: ]ODSTÁVKA ELEKTŘINY 09.04.20243.4.2024 - 13:39
	[image: ]Odolná RFID čtečka FXR90 od Zebry26.1.2024 - 8:56
	[image: ]Všestranný tablet ET60/ET6524.1.2024 - 13:26
	[image: ]🦓 MC9400 a MC945024.1.2024 - 13:09


Proč BARCO?
			

Know-how v čárových kódech



Partnerství s předními výrobci v oboru



Tým zkušených lidí



Vlastní vývoj a výroba RFID produktů



Hluboké znalosti RFID UHF      technologie



Zkušenosti s cloudovými aplikacemi



		
Může Vás také zajímat
RFID antény, brány & portály FlexiRay


EasyAsset | Efektivní správa majetku
BARCO a projekty EU
Přehled projektů a dotací EU



					



				
				


	




			
				
                    

                        © Copyright  - BARCO specialisté na čárové kódy a RFID

                        	Novinky
	Podpora
	Kariéra
	Kontakty



                    


	            
				


					
		


		



		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



 
 
 

















































						
Scroll to top



		

